

זְכוּתָא, בְּדָקְאִמְרָן שנקרא זכות על שם רוח ההיכל הנקרא זכות א"ל כמו

שאמרנו.

אלו הפתחים הם ענין רוחני שדרכו ועל ידו נפתח ההיכל ויוצא ומושפע מה שצריך לצאת מפנים ההיכל (רמ"ק) ועתה מבאר ענין יציאת הצריך מהפתחים איך נעשה

בְּכֹל פֶּתַח וּפֶתַח דְּאֵלִין הַיְכָלִין, אֵית מְמַנָּא חָד בכל

פתח ופתח שבאלו ההיכלות יש ממונה אחד, **בְּפֶתַח קַדְמָאָה** בפתח

הראשון החיצון מארבעת ההיכלות והוא הפתח שבמזרח שממנו מוציאים את פסקי הדין

(יהל אור) **אֵית מְמַנָּא חָדָא, דְּשְׁמִיָּה אַקְרִי גְזִרְיָא"ל** יש ממונה

אחד ושמו גזריא"ל על שם פסקי הדין שהוא מגלה. (לפתחא קדמאָה דשמייה דכלא

סנסני"ה דמינה נטיל האי ממנא אַחְרָא), **הַהוּא מְמַנָּא אִיהוּ לְגַלְאָה**

דִּינִין, דְּאֵתְדָּנוּ וְאֵתְגְזָרוּ לְהַהוּא מְמַנָּא קַדְמָאָה, דְּשְׁמִיָּה

סַנְסַנְי"ה הממונה הזוה ממונה לגלות את הדינים שנידונו ונגזרו לאותו ממונה הראשון

הקדוש ששמו סנסני"ה העומד מחוץ לפתח זה **דְּמַנְיָה נְטִיל הַאי מְמַנָּא**

אַחְרָא, דְּקִימָא עַל הַיְכָלָא דְּסִטְרָא אַחְרָא שממנו נוטל הממונה

שבצד הסטרא אחרא שגם שמו סנסני"ה את הפסקי דין להוציאם לפועל, **וְקִימָא עַל**

אַסְפְּרָה דְּרַבִּי, בְּדָקְאִמְרָן והוא הממונה על הבאת אסכר"א לילדים כמו

שאמרנו לעיל.

גזריא"ל מודיע דבר המשפט לסנסני"ה ואח"כ מכריזים בכל הרקיעים

וְהָאֵי מִמָּנָא גְזַרְיָא"ל וזה הממונה גזריא"ל, **נְטִיל מְלָה דְּבֵי**

דִּינָא פְּנִימָאָה דְּכֻלָּא אֲתַגְזֹר תַּמָּן נוטל את דבר המשפט

מבית הדין הפנימי שהכל נגזר שם, **וּכְדִין אֹדְיֵעַ מְלָה לְהָאֵי מִמָּנָא**

דְּלָבֵר ואז הוא מודיע את הדין לאותו הממונה בחוץ סנסני"ה, **וְכֻלָּא אֵינּוּן**

כְּרוּזֵי מַכְרִזֵי וְאִמְרֵי בְּכָל רְקִיעֵין וכל אותם י"ב כרוזים שעומדים בי"ב

פתחים שתחת פתח זה כנז' לעיל מכריזים ואומרים בכל הרקיעים העליונים שבהיכלות,

כֶּךָ וְכֶךָ אֲתַגְזֹר מִבֵּי מְלָכָא כך וכך נגזר מבית המלך, **עַד דְּנִטְלֵי**

תְּהִיא מְלָה בְּהִיכְלָא דְּלְתַתָּא עד שלוקחים את אותו גזר דין בהיכל

התחתון הוא היכל לבנת הספיר, **וּמִתַּמָּן נִפְקֵי וּמַכְרִזֵי מְלָה, עַד**

דְּאִשְׁתַּמַּע בְּכֻלָּהוּ רְקִיעֵין תַּתָּאִין ומשם יוצאים ומכריזים את גזר הדין

עד שנשמע בכל הרקיעים התחתונים של עולמות בי"ע, **וְנִחְתֵי וְאֹדְעֵי מְלָה,**

לְכֻלָּהוּ דְּלְתַתָּא ויורדים ומודיעים את גזר הדין לכל הממונים שלמטה.

דבר המשפט יורד מדרגה אחר מדרגה עד שמגיע לבני אדם בחלום

וְנִטְלֵי מְלָה כְּלָהוּ תַּתָּאִין ונוטלים את דבר המשפט כל אותם הממונים

שלמטה, **מִדְּרָגָא לְדְרָגָא** ויורד ממדרגה למדרגה, **אֲפִילוּ**

צְפָרֵי שְׁמַיָא, וְעוֹפֵי דְאַרְעָא, כְּלָהוּ נְטִילֵי מְלָה, וְאֹדְעֵי

לָהּ בְּעֵלְמָא ואפילו ציפורים הטסים תחת השמים ועופות הנמצאות בארץ כולם

לוקחים את דבר המשפט ומודיעים אותו בעולם כמ"ש כי עוף השמים יוליך את הקול. **עַד**

דַּנְטְלֵי מְלָה כֹּל אֵינּוֹן גְּרָדִינִי נִימוּסִין עד שנוטלים את דבר המשפט
 כל אותם כוחות הדין החיצונים, וְאַחֲזִיין בְּחֶלְמָא לְבַנֵּי נֶשְׂאָה ומראים
 אותו בחלום לבני האדם, וְאַתְיָא הָהִיא מְלָה לְזִמְן קָרִיב וכיון שכבר
 הגיע דבר המשפט לידיהם יבא הדבר ויצא לפועל בזמן קרוב.

דבר המשפט הנצרך למלכי הארץ מגיע דרך השמש של העוה"ז והממונים של
 הס"א לוקחים אותו ומודיעים למלכי הארץ

וְלְזִמְנִין דְּהָהִיא מְלָה דְּאַצְטְרִיכָא לְמַלְכֵי אַרְעָא ולפעמים
 אותו דבר המשפט צריך להודיעו למלכי הארץ, דְּאֵינּוֹן מְמַנְן

לְאַתְזָנָא, וְלְדַבְרָא עֲפִין כי הם הממונים לזון ולהנהיג את העם.
 דְּאוֹדְעִין הָהִיא מְלָה עַד רְקִיעָא דְּשִׁמְשָׁא דְּלִתְתָּא,

וְקִיָּמָא תַּמָּן ואז מודיעים את דבר המשפט עד הרקיע של השמש של העוה"ז והוא
 עומד שם. עַד דְּאֵינּוֹן מְמַנְן שִׁמְשָׁא, דְּאַתְמַנּוֹן עַל שִׁמְשָׁא


עד שאותם השמשים שממונים שנתמנו על השמש, נְטְלֵי הָהִיא מְלָה
 וְאוֹדְעֵי לָהּ לְאֵינּוֹן מְמַנְן עֲלָאִין דֵּי בְּסִטְרָא אַחֲרָא, לוקחים

את אותו דבר המשפט ומודיעים אותו לאותם הממונים עליונים שבסיטרא אחרא וְאֵינּוֹן
 מוֹדְעִין הָהִיא מְלָה לְמַלְכֵי אַרְעָא והם מודיעים אותו למלכי הארץ,

דְּאֵינּוֹן בְּסִטְרָא דְּלְהוֹזן שהם בצד שלהם ומושפעים מהם כי כל מלך מקבל
 מזהר שלו.

הנביאים היו מקבלים נבואתם מנצח והוד בעלי המראה והחלום קבלו מהוד
וכלול מנצח

וְכֵן הָיוּ נְבִיאִים בְּהוֹ בְּיִשְׂרָאֵל וכאשר היו נביאים לעם ישראל, הָיוּ
נְטִלִין נְבוּאָה דְלְהוֹן הנביאים היו מקבלים נבואתם, **מִתְרִין**
עֲמוּדֵין עֲלָאִין דְּאוּרֵיתָא סְמוּךְ עֲלֵיהוּ משני עמודים עליונים
שהתורה נסמכת עליהם והם נצח והוד דו"א. **לְבַתָּר דְּאַסְתָּלְקוּ נְבִיאִים**
יַעֲלָמָא לאחר שנסתלקה הנבואה מעם ישראל, **וְאַתּוּ מְאִירֵי דְמִרְאָה,**
וּמְאִירֵי דְחֵלְמָא ובאו בעלי המראה ובעלי החלום שעליהם כתוב "במראה אליו
אתודע בחלום אדבר בו", **נְטִלֵי מְלָה מֵאַתְרֵיהּ בְּדְקֶאֱמָרָן** היו מקבלים
את הנבואה מהיכל השני שהוא בהוד וכלול מנצח ששם הם מושרשים כמו שביארנו לעיל
(דף רמח א). **וְכֵן מְלָכֵי הָיוּ בִּינֵיהוּ דְיִשְׂרָאֵל, וְנְבִיאִים**
אַסְתָּלְקוּ, וּמְאִירֵי דְחֵלְמָא וּמִרְאָה לָא אֲשַׁתְּכָחוּ וכאשר עדין
היו מלכים לעם ישראל אבל נסתם כל חזון ולא היו נביאים ולא בעלי מראה או חלום,
אוּדְעִין מְלָה לְאַיְנוּן מְלָכִין, מֵהַאי פְתָחָא בְּדְקֶאֱמָרָן היו
מודיעים את דבר המשפט למלכים מאותו הפתח שאמרנו שהוא פתח הראשון שבהיכל
הרביעי.

דבר המשפט יורד ע"י ממונים ידועים שברקיעים עד העולם הזה
וְאֵי תִימָא הֵיךְ נְטִיל מְלָה מֵהַאי אֲתָר ושואל, ואם תאמר איך
המלך נוטל את דבר המשפט ממקום גבוה כזה. **תָּא חַוֵּי, וּמִתְרַץ בַּא וְרָאָה**
הלימוד  היומי